

1101020501 เงินฝากคลัง ประจำเดือน มิถุนายน 2564

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	รับ		จ่าย		ประเภท	ชดเชยบัญชี		ร.ค.ป.	ใบสำคัญคงเหลือ (3)-(1)-(2)
				10028	10788	10901	บัญชี		เลขที่เอกสาร			
1	2 มิ.ย. 64	รับเงินโอนโครงการ พัฒนาระบบเคาน์เตอร์ไปแบบบูรณาการส่งเสริมสุขภาพ	สสส (กลุ่มวัยทำงาน) (299,750)	10,554,464.17	56,500.00	435,805.50	KI	2100900006	1500000203	2 มิ.ย. 64	11,226,769.67	
2	2 มิ.ย. 64	รัดตึงงบพิเศษ	รัฐมนตรีกระทรวงสาธารณสุข	-	37,780.00	180,000.00	KH	248/64/594	3300004680	7 มิ.ย. 64	11,188,989.67	
3	2 มิ.ย. 64	รัดตึงงบกระทรวง	นายจตุพรพันธ์ อนุชิตกุล	-	10,000.00	-	KH	247/64/593	3300005103	7 มิ.ย. 64	11,178,989.67	
4	4 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมาบุคลากรภายนอก - คำสั่งแนบมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ	ร้านแปเป่รี่รัน	-	19,000.00	-	KG	246/64/595	3300004555	8 มิ.ย. 64	11,159,989.67	
5	8 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมาบุคลากรภายนอก - คำสั่งแนบมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ	ร้านแปเป่รี่รัน	-	7,739.82	-	KG	33/64/598	3300005707	10 มิ.ย. 64	11,152,249.85	
6	10 มิ.ย. 64	จัดซื้ออุปกรณ์จัดกิจกรรมในโครงการ (วัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว)	ร้านบางกอกบุ๊คส์	-	23,250.00	-	KG	216/64/605	3300005652	11 มิ.ย. 64	11,128,999.85	
7	10 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมาตรวจวินิจฉัยทางการแพทย์ส่วนห้องชันสูตร	บริษัทอุบลชัยบริหารสินทรัพย์ จำกัด	-	2,380.00	-	KG	35/64/610	3300005263	11 มิ.ย. 64	11,126,619.85	
8	10 มิ.ย. 64	คำสั่งกระทรวงสาธารณสุขกระทรวงมหาดไทย	บริษัททริเบิ้ลดี อิมเมจชั่น จำกัด	-	1,284.00	-	KH	P640000613	3300003844	11 มิ.ย. 64	11,125,335.85	
9	10 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมาบุคลากรภายนอก - คำสั่งแนบมาตรวจทางเซลล์วิทยาศาสตร์	ศูนย์เซลล์วิทยาฯ อุบลราชธานี	-	250.00	-	KG	34/64/599	3300005464	11 มิ.ย. 64	11,125,085.85	
10	10 มิ.ย. 64	คำสั่งกระทรวงสาธารณสุขกระทรวงมหาดไทย	บริษัท ดีเทค ไตรเนล จำกัด	-	747.93	-	KH	P640000604	3300005466	11 มิ.ย. 64	11,124,337.92	
11	11 มิ.ย. 64	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์	บริษัท อวอร์ด เทคโนโลยี จำกัด	-	381,475.00	-	KG	2/64/609	3300004692	14 มิ.ย. 64	10,742,862.92	
12	11 มิ.ย. 64	ค่าไฟฟ้า	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	-	188,127.19	-	KH	P640000607	3300004690	14 มิ.ย. 64	10,554,735.73	
13	11 มิ.ย. 64	ค่าไปรษณีย์	บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด	-	9,292.00	-	KH	P640000608	3300004691	14 มิ.ย. 64	10,545,443.73	
14	15 มิ.ย. 64	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์	บจก แอสเม็ท เมดิคอลแอนด์ ซายน์ จำกัด	-	29,991.00	-	KG	249/64/612	3300000872	17 มิ.ย. 64	10,515,452.73	
15	16 มิ.ย. 64	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ทางการแพทย์	บริษัท เอ ที เมดิแคร์ จำกัด	-	12,750.00	-	KG	229/64/618	33000056974	18 มิ.ย. 64	10,502,702.73	
16	16 มิ.ย. 64	ค่าโทรศัพท์	บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอมมิวนิเคชั่น จำกัด	-	3,811.77	-	KH	P640000616	3300005672	18 มิ.ย. 64	10,498,890.96	
17	16 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมาเรื่องเงิน	บริษัท อูบลชัยบริหารสินทรัพย์ จำกัด	-	21,853.40	-	KG	227/64/623	3300005487	18 มิ.ย. 64	10,477,037.56	
18	16 มิ.ย. 64	จัดซื้อสิ่งของสำนักงานครัว วัสดุบริโภค วัสดุไฟฟ้า วัสดุโฆษณา	บริษัท อูบลชัย จำกัด	-	42,735.00	-	KG	258/64/617	3300005485	18 มิ.ย. 64	10,434,302.56	
19	16 มิ.ย. 64	จัดซื้อสิ่งของสำนักงานครัว วัสดุบริโภค วัสดุไฟฟ้า วัสดุโฆษณา	บริษัท อูบลชัย จำกัด	-	18,967.00	-	KG	257/64/619	3300001127	18 มิ.ย. 64	10,415,335.56	
20	21 มิ.ย. 64	เวชภัณฑ์ยา	บจก ดีนแอสเม็ท เกลแอสรี โกลด์สตาร์ จำกัด	-	2,054.40	-	KH	P640000632	3300001128	23 มิ.ย. 64	10,413,281.16	
21	21 มิ.ย. 64	จัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ (เครื่องสำนักงานใช้คิด)	บริษัท ซี ซี คอมพิวเตอร์ ซิสเต็ม จำกัด	-	11,100.00	-	KG	250/64/625	3300005276	23 มิ.ย. 64	10,402,181.16	
22	21 มิ.ย. 64	เวชภัณฑ์ยา	บริษัท ฟาร์มาติกา จำกัด	-	4,590.00	-	KH	P640000629	3300005277	23 มิ.ย. 64	10,397,591.16	
23	21 มิ.ย. 64	เวชภัณฑ์ยา	บริษัท ไทยเอชพี จำกัด	-	2,000.00	-	KH	P640000631	3300004592	23 มิ.ย. 64	10,395,591.16	
24	21 มิ.ย. 64	เวชภัณฑ์ยา	บริษัท เทกมาสเตอร์ จำกัด	-	21,476.00	-	KG	261/64/626	3300005682	23 มิ.ย. 64	10,374,115.16	
25	21 มิ.ย. 64	เวชภัณฑ์ยา	องค์การเภสัชกรรม	-	31,866.40	-	KG	259/64/627	3300005683	23 มิ.ย. 64	10,342,248.76	
26	21 มิ.ย. 64	เวชภัณฑ์ยา	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	-	21,243.78	-	KG	26/64/628	3300005684	23 มิ.ย. 64	10,321,004.98	
27	21 มิ.ย. 64	เวชภัณฑ์ยา	บริษัท โกลิฟาร์ม จำกัด	-	1,500.00	-	KH	P640000630	3300005685	23 มิ.ย. 64	10,319,504.98	
28	22 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมาบุคลากรภายนอก - คำสั่งแนบมาก่อสร้างอาคารรพสุเขาคาวสาร	ช่างผู้สร้างบ้าน จำกัด	-	202,515.00	-	KG	2/64/634	3300006002	23 มิ.ย. 64	10,116,989.98	
29	22 มิ.ย. 64	เงินสนับสนุนกิจกรรมทางกายแบบหมู่ไปรกรมในประเทศไทยผ่านแพลตฟอร์มโซเชียลมีเดีย	บริษัท โปโลสเนค จำกัด	-	5,350.00	136,000.00	RI	2100090006	1500002201	22 มิ.ย. 64	10,252,989.98	
30	23 มิ.ย. 64	จัดซื้อสิ่งของสำนักงานครัว วัสดุสำนักงาน	บริษัท อูบลชัย จำกัด	-	19,262.00	-	KG	265/64/635	3300003586	25 มิ.ย. 64	10,247,639.98	
31	24 มิ.ย. 64	จัดซื้อสิ่งของสำนักงานครัว วัสดุสำนักงาน	บริษัท อูบลชัย จำกัด (มหาชน)	-	631.30	-	KH	62/64/637	3300003587	28 มิ.ย. 64	10,228,377.98	
32	24 มิ.ย. 64	ค่าไปรษณีย์	บริษัท ทีเอที จำกัด	-	-	-	KH	P640000643	3300006101	28 มิ.ย. 64	10,227,746.68	
33	28 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมารายชื่อนำเสนอผู้รับบริการ เว็บบอร์ด (10901)	นางสาวจิราพันธ์ เจริญผล	-	-	-	KI	P640000649	3400000571	2 ก.ค. 64	10,212,746.68	
34	28 มิ.ย. 64	คำสั่งแนบมาบุคลากรภายนอก-จ้างรายวัน	ผู้ช่วยทันตแพทย์หญิงผู้ช่วยทันตแพทย์	-	41,770.00	-	KI	P640000651	3400000575	30 มิ.ย. 64	10,170,976.68	

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้		รับ		จ่าย		รับ	จ่าย		ประเภท	ชดเชยบัญชี		ใบสำคัญคงเหลือ		
			รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย		ฎีกา	เลขที่เอกสาร		ว.ค.ป.				
35	28 มิ.ย. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ถูกจ้างรายวัน										KI	P640000652	3400002514	30 มิ.ย. 64	10,102,016.68	
36	28 มิ.ย. 64	ค่าจ้างเหมาบุคคลภายนอก-ถูกจ้างรายวัน										KI	P640000653	3400002515	30 มิ.ย. 64	10,092,916.68	
37	28 มิ.ย. 64	ถูกหนังสือมอบหมายประมาณ										KI	P640000646	3600021132	28 มิ.ย. 64	10,089,116.68	
38	30 มิ.ย. 64	ค่าใช้จ่ายไปราชการ ในประเทศ										KN	P640000648	36000020973		10,088,036.68	
		ยอดเงินคงเหลือ														10,088,036.68	
																คงเหลือ มิ.ย. 64	10,088,036.68

(นางสุดารัตน์ ชุมนานเสียว)
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
 ผู้จัดทำ

(นางสาวพวงมา เสดศรี)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยยะ คุ้มหา)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
 ผู้ตรวจสอบ